91學年度獎學金管理委員會議

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/91/獎學金管理委員會議/獎學金管理委員會議91.html[2012/6/13 下午 02:03:12]

九十一學年度國立中興大學接受各界捐助獎學金基金管理委員會獎學金審查會議記
錄
時 間：民國九十二年一月二十日上午十時
地 點：行政大樓四樓第二會議室
主持人：劉主任委員正義

出 席：石委員美玲、曾委員夢蛟(請假)、王委員國雄(請假) 、莊委員書豪(請假) 、蕭委員淑娟(請假)
、蔡委員

       東杰(請假) 、鄭委員豐邦、洪委員國寶、毛委員嘉洪、劉委員麗敏、徐委員水宗(韋俊芬代)

一、       主席報告：（略）                                                                 記錄：趙金河

二、       業務報告：（略）

三、       本次會議討論提案：

  提案一：請審查本校九十一學年度各界捐助獎助學金得獎學生名單。

  說明：本學年度計有二十五項獎助學金可接受學生申請，除原子能獎學金一項無人申請外，共有
六十七名

        學生申請。

       決議：得獎學生共計六十一名，並依各獎助學金規定金額給獎。
       提案二：訂定「國立中興大學勵學獎助學金辦法」草案，請審查。
       說明：為照顧本校清寒學生鼓勵其專心向學，擬合併張翠香女士獎學金等七項性質大致相同且捐款

金額約在二十萬元以下獎學金，新訂名稱及辦法如附件。

       決議：修正通過（如附件）。

四、       臨時動議：

  案由：擬修訂「楊清欽先生清寒獎學金辦法」部分條文，請 討論。

  決議：修正通過（如附件）。

五、       散會：上午十一時。

	本地磁碟
	91學年度獎學金管理委員會議